
5987-70/2017-551230

17575006 Počet listu: 1

SpMO:

EVZ:

NEN RD:

NEN Výzvy:

9 číslo: 21225012378

Objednatel___ _____________________

Adresa; jeská republika - Ministerstvo obrany Poskytovatel

Tychonova 1,160 00 Praha fi

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízeni 551230

podplukovnikem

Obora, 517 21 T
Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí
'č/D|Č: MO Praha 60162694/CZ60162figd

Bankovní spojení: ^04881/0710 --------------

~ČNB Praha

Zřizuje: '

Telefon; ------------ '—

Adresa: UP Česká republika s.r.o.

Zelený pruh 1560/99

J40 00 Praha 4
IČ: 62913671 -------

DIČ: CZ62913671

Bankovní spojení: 59942/0800
^eská spořitelna aT.

Vyřizuje

Telefon: 2
VE-mail:

Způsob dodání: poskytovatelem

Název

Na základě CRS č. 165750098Vás vyzýváme k

dodávce stravovacích poukázek, jedná se
o 58. dílčí plnění za měsíc říjen 2021 pro:

VZ 5512 Hostašovice

VZ 5512 Mladkov

VZ 5512 Čermná nad Orlicí

VZ 5512 Travčice

VZ 5512 Dobronín

VZ 5512 M. Libavá

VZ 5512 Květná

provize

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 551
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Doba plnění: do 10 pracovních dnů včetně od

podpisu Výzvy oběma smluvními stranami

Místo plnění: VZ 5512 Mladkov, VZ 5512 Travčice

VZ 5512 Hostašovice, VZ 5512 Dobronín, VZ 5512

Město L bává, VZ 5512 Čermná n/O, VZ 5512 Květná
pořpt Cena za MJ bez I DPH I ^

' Cena celkem s DPH

432

162

243

427

370

0

837

2471

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

o

o

o

o

o

o

o

43 200,00

16 200,00

24 300,00

42 700,00

37 000,00

0,00

83 700,00

0,00345940



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012

v platném zněni a Centrální rámcovou smlouvou č. 165750098
Sb. - Občanský zákoník § 1746 a násl.

Ostatní

spojeni a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu Osibni údaje

s--------- Poskytovatel -—■—___________________

V 7'7

pplk. Ing. Dušan Košťálek

V datum, razítko a podpis
V datum, pmjítko a podpis

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5572
TÝNIŠTĚ NADORLICÍ -31-

Elektronickýpodpis-8.11.2021
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